
  

UCHWAŁA NR XXXIII/192/23 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miastkowo 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaninie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miastkowo, stanowiący załącznik  

do uchwały Nr XIV/89/20 Rady Gminy Miastkowo z dnia 16 września 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miastkowo (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3988) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe (szamba) lub osadniki 

w instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków zobowiązani są do zawarcia umowy na opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie 

Wójta Gminy Miastkowo na prowadzenie działalności z zakresu opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych.”; 

2) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków następuje na zasadach wskazanych w umowie zawartej pomiędzy właścicielem 

nieruchomości a przedsiębiorcą, przy czym nieczystości ciekłe muszą być usuwane nie rzadziej niż raz  

na rok, wyłącznie od poniedziałku do soboty. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych powinna 

uniemożliwić wypływ nieczystości ze zbiornika wynikający z jego przepełnienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1065


		2023-02-23T13:28:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




